
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 
Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIIІ скликання  
Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 101 
м. Бібрка 

 

Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 

2021-2025 роки 

З метою поступового розв’язання проблем забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, а також реалізації державної політики щодо 

забезпечення соціального захисту житлових і майнових прав дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх числа, відповідно до ст. 143 Конституції України, п. 16 ч. 1 ст. 

43 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Регіональної програми забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Львівській 

області на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Львівської обласної ради № 55 від 18.02.2021 року, 

беручи до уваги висновки постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, та осіб з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 2021-2025 роки (далі 

Програма), що додається. 

2. Службі у справах дітей Бібрської міської ради забезпечити виконання Програми. 

3. Визнати таким, що втратив чинність додаток 10 до рішення Бібрської міської ради № 32 від 

23.12.2020 року. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів та 

бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________ Гринус Р.Я. 


